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Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji. 

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Uchwały 

a. Nr XXVIII. .2017 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłoradz w 2017 roku. 

b. Nr XXVIII. .2017 podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w publicznym przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej prowadzonym przez Gminę Miłoradz 

c. Nr XXVIII. .2017 podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Miłoradz 

d. Nr XXVIII. .2017 podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym 

jest Gmina Miłoradz 

e. Nr XXVIII. .2017 podjęcie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

f. Nr XXVIII. .2017 podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłoradzu (zmiana I) 

g. Nr XXVIII. .2017 podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej działki nr 248/2, 

położonej w obrębie Mątowy Małe, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej 

h. Nr XXVIII. .2017 podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na finansowanie 

w ramach PROW 2014-2020 

i. Nr XXVIII. .2017 podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

j. Nr XXVIII. .2017 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz 

na lata 2017 - 2025 

k. Nr XXVIII. .2017 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 (zmiana III) 

9. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.  

10. Wolne wnioski i oświadczenia. 

11. Zakończenie obrad. 
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel otworzyła XXVIII Sesję Rady Gminy Miłoradz.  
Ad. 2 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel powitała przybyłych Radnych, Wójta Gminy, 
Sołtysów, pracowników urzędu (listy obecności stanowią załącznik Nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na 
podstawie listy obecności radnych stwierdziła prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w 
posiedzeniu bierze 15 radnych. 
Ad. 3 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel zapytała, kto z radnych ma uwagi do 
porządku obrad XXVII Sesji. 
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Uwag nie wniesiono. 
Porządek obrad w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 4 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel zapytała, kto z radnych ma uwagi do 
protokołu z XXVII Sesji. 
Uwag nie wniesiono. 
Protokół z XXVII Sesji Rady Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 5 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poinformowała, że nie ma żadnych 
informacji i komunikatów do przekazania.  
Ad. 6 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, o pracy między sesjami od 20 lutego 2017 r. do 24 marca 
2017 r., który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
Ad. 7 
Sołtys sołectwa Mątowy Małe Pan Stanisław Sadowski stwierdził, że w otrzymanym przez sołtysów 
poradniku zawarta jest informacja wraz z orzeczeniami sądów, iż obecność sołtysów na sesjach rady gminy 
nie jest obowiązkowa i za nieobecność nie powinno potrącać się diety. Ponadto sołtysom, którzy muszą w 
sprawach sołectwa wyjechać poza teren gminy należy się zwrot kosztów podróży. Poprosił o wyjaśnienie 
dlaczego w naszej gminie obowiązują inne przepisy w ww. sprawie. 
Sołtys sołectwa Bystrze Pani Monika Król poprosiła aby dokonać ponownego pomiaru pomieszczeń w 
budynkach mając na uwadze zmiany w naliczaniu podatku od nieruchomości, ten problem zgłaszają 
mieszkańcy sołectwa. 
Sołtys sołectwa Gnojewo Pani Małgorzata Bogut poinformowała, że po wycince drzew nie zostały 
uprzątnięte gałęzie przez właściciela działki, które zalegają przy drodze gminnej.  
Stwierdziła ponadto, że w „lasku” na odcinku Gnojewo – Kończewice mieszkańcy zgłaszają, iż wycinane są 
drzewa, poprosiła o informację kto jest właścicielem tych terenów zielonych. 
Radna Pani Grażyna Sadowska poprosiła o przygotowanie raportu z wycinki drzew na terenie Gminy 
Miłoradz. 
Ponadto zwróciła się z prośbą o zorganizowanie spotkania z dyrektorem Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Malborku celem omówienia jakości wody pitnej z naszych ujęć wody i wpływu jej 
spożywania na stan zdrowia mieszkańców. 
Radny Pan Władysław Strąk poinformował, że występują nagłe spadki ciśnienia wody, które uniemożliwiają 
korzystanie z różnych urządzeń. Ponadto poprosił o informację, czy woda z naszych ujęć jest sprzedawana 
poza granice naszej gminy. 
Radny Pan Krzysztof Milewski zwrócił się z pytaniem, kiedy będą uzupełniane ubytki w drogach gminnych. 
Ponadto poprosił o przeczyszczenie studzienki koło parkingu między szkołą a ośrodkiem zdrowia. Po 
opadach deszczu tworzy się wielka kałuża. 
Ad. 8 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poprosiła Zastępcę Przewodniczącego Rady 
Gminy Miłoradz Pana Tomasza Żuchowskiego o prowadzenie dalszej części obrad. 
a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłoradz w 2017 roku. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXVIII.168.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Miłoradz w 2017 roku w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 
do lat 5 w publicznym przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej prowadzonym przez 
Gminę Miłoradz. 
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Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXVIII.169.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w publicznym 
przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej prowadzonym przez Gminę Miłoradz w 
głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Miłoradz. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXVIII.170.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miłoradz w głosowaniu jawnym została 
przyjęta jednogłośnie. 
d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych publicznej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miłoradz. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXVIII.171.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznej szkoły 
podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miłoradz w głosowaniu jawnym została 
przyjęta jednogłośnie. 
e. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. Opinia Pomorskiego 
Kuratorium Oświaty w Gdańsku stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Opinia Komisji 
Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania w Malborku stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXVIII.172.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 
oświatowe w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
f. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt uchwały o 
zmianie uchwały w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Miłoradzu (zmiana I). 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXVIII.173.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 marca 2017 roku o zmianie uchwały w 
sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłoradzu (zmiana I) 
w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
g. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej działki nr 248/2, położonej w obrębie Mątowy 
Małe, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXVIII.174.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie sprzedaży w 
formie bezprzetargowej działki nr 248/2, położonej w obrębie Mątowy Małe, na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
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h. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na finansowanie w ramach PROW 2014-2020. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXVIII.175.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z budżetu państwa na finansowanie w ramach PROW 2014-2020 w głosowaniu jawnym została 
przyjęta jednogłośnie. 
i. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt uchwały w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXVIII.176.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
j. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt uchwały w 
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2017 - 2025. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXVIII.177.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2017 - 2025 w głosowaniu jawnym została 
przyjęta jednogłośnie. 
k. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 (zmiana III). 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. 
Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik złożyła wniosek o zmianę:  
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan dochodów bieżących o 
kwotę 18.200zł z tytułu darowizny, jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o w/w kwotę z 
przeznaczeniem na wykonanie sieci wodociągowej w gminie.  
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
W rozdziale 90004 – Utrzymanie zielenie w miastach i gminach zmniejsza się plan wydatków bieżących o 
kwotę 500zł w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Bystrze. 
DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
W rozdziale 92195 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 500zł w 
ramach Funduszu Sołeckiego wsi Bystrze z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej. 
Wniosek o zmianę zapisu w projekcie uchwały w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 
Następnie omówiła zmiany: 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan dochodów bieżących o 
kwotę 18.200zł z tytułu darowizny, jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o w/w kwotę z 
przeznaczeniem na wykonanie sieci wodociągowej w gminie.  
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
W rozdziale 75023- Urzędy gmin zmniejsza się plan dochodów bieżących z tytułu różnych opłat o kwotę 
2.000zł, jednocześnie zwiększa się plan dochodów bieżących o w/w kwotę z tytułu wpływów kosztów 
upomnień, kosztów egzekucyjnych i opłaty komorniczej.  
DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
W rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zwiększa 
się plan dochodów bieżących z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 32.082zł. 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 27.777zł. 
DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
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W rozdziale 85395 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 359.313zł z 
tytułu dotacji celowych, jednocześnie zwiększa się plan dochodów bieżących o w/w kwotę z tytułu dotacji 
celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej. 
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 2.000zł z tytułu 
różnych opłat, jednocześnie zwiększa się plan dochodów bieżących o w/w kwotę z tytułu wpływów kosztów 
upomnień, kosztów egzekucyjnych i opłaty komorniczej.  
W rozdziale 90004 – Utrzymanie zielenie w miastach i gminach zmniejsza się plan wydatków bieżących o 
kwotę 500zł w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Bystrze. 
W rozdziale 90095 – Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 4.305zł z 
przeznaczeniem na przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej realizacji projektu „Czyste 
Żuławy”. 
DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
W rozdziale 92195 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 500zł w 
ramach Funduszu Sołeckiego wsi Bystrze z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXVIII.178.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2017 (zmiana III) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
Ad. 9 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek w sprawie uzupełniania ubytków w drodze poinformował, że została 
zamówiona masa asfaltowa i po jej otrzymaniu rozpoczną się prace remontowe. 
W temacie zapchanej studzienki między szkołą, a ośrodkiem zdrowia w Kończewicach stwierdził, że zostanie 
przekazane zlecenie do Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu aby „włókiem” przeczyścić 
studzienkę. 
W sprawie wody poinformował, że spadki ciśnienia wody będą występowały biorąc pod uwagę stan naszych 
hydroforni. Ponadto wyjaśnił, że woda jest sprzedawana poza terytorium naszej gminy do Kraśniewa. W tej 
sprawie została podpisana umowa z Centralnym Wodociągiem Żuławskim. 
Radny Pan Władysław Strąk mając na uwadze zwiększony pobór wody, złożył wniosek aby odłączyć 
Kraśniewo od naszego wodociągu. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek stwierdził, że należy najpierw sprawdzić zapisy w umowie o dostarczaniu 
wody. 
Spotkanie z dyrektorem Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Malborku zorganizuje po 
rozmowie z dyrektorem, który określi termin spotkania. 
Radny Pan Jarosław Mucha zwrócił się z prośbą o dostarczenie radnym dokumentacji oraz korespondencji 
związanej z nakazem modernizacji hydroforni. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek w sprawie raportu z wycinki drzew stwierdził, że dokumentacja zostanie 
przygotowana. 
W temacie zalegających gałęzi po wycince drzew poinformował, że do właściciela działki zostało wysłane 
stosowne pismo. Nielegalna wycinka drzew „w lasku” na odcinku pomiędzy sołectwem Gnojewo – 
Kończewice zostanie sprawdzona.  
W temacie ponownego pomiaru powierzchni za które naliczany jest podatek od nieruchomości właściciele 
nieruchomości muszą zgłosić do księgowości Urzędu Gminy przeprowadzenie ponownego pomiaru. 
W sprawie diet dla sołtysów poinformował, że odpowiedź zostanie udzielona po konsultacji z radcą 
prawnym. Ponadto stwierdził, że uchwały Rady Gminy Miłoradz w sprawie wysokości diet oraz obecności 
sołtysów na sesjach rady gminy jak i potrąceniach za nieobecność nie zostały przez Wydział Nadzoru i 
Kontroli Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego uchylone. 
Ad. 10 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poprosił o informację, czy w spotkaniu z dyrektorem Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Malborku uczestniczyć będą wszyscy radni, czy radni z komisji Ekologicznej 
i Finansowej. 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel zapytała radnych, czy chcą uczestniczyć w 
spotkaniu. 
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Wobec braku sprzeciwu spotkanie odbędzie się wszystkich radnych w ramach komisji wspólnej.  
Radna Pani Grażyna Sadowska poprosiła aby w pierwszej kolejności przeprowadzić uzupełnianie ubytków 
w drodze na odcinku Miłoradz – Kłosowo, której stan jest katastrofalny. 
Radny Pan Jarosław Mucha poprosił o informację, czy pracownik gminy nadzoruje remont dróg 
powiatowych. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że jest to zadanie powiatu ale w protokole odbioru jest 
wpisany pracownik Urzędu Gminy, który uczestniczy w odbiorze prac. 
Ad. 11 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel podziękowała obecnym za udział w obradach 
i ogłosiła zakończenie obrad XXVIII Sesji Rady Gminy Miłoradz. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

/-/ Dominika Wróbel 


